Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа 28 февраля 2013года

РЕШЕНИЕ № 3

«О проведение аудиторской проверки ведения бухгалтерского учета и
финансовой (бухгалтерской) отчетности»

Заслушав информацию Коротуна В.И. -  генерального директора НП
СРОР «Союз строителей РБ» и на основании ст. 4.1.4, 17.12,10.8.3 Устава НП
СРОР «Союз строителей РБ», Совет

Назначить аудиторскую организацию ООО «Стандарт Консалтинг» для
проведения проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой
(бухгалтерской) отчетности за 2012 год.

РЕШИЛ: